Finalmente, antepuestos grandes galardones, retornó a *Bologna* (pues todos consideraban ser ciudad muy privilegiada la que ALEJANDRO realizaba con su presencia), donde, hasta el fin de sus días, profesó cátedra teniendo por concurrentes (para usar palabras del vulgo) a ANDREAS BARBAZZA († 1479), preclarísimo jurisconsulto, y donde, conocido de todo el orbe, siempre resplandeció con honores máximos. Y adquirió tal autoridad

45 tia neruorum comparauit, vt innumeri scholares vndique ab  
 extremis etiam oris in ipsius scholis ad eum audiendum conue-  
 nirent. Etenim ff[a]cundissimus erat, et vsque adeo iurium ac  
 testimoniorum vbertate vel auctorum vtebatur, vt velut partu-  
 riens ab ore copiam habere videretur. Apertus erat in dicendo  
 et in disputationibus insuperabilis, qui non tam subtilitatem  
 50 quam veritatem inquirebat. Et quod magnum est et mirabile,  
 difficiles res et obscuras ipsoque Labyrintho inflexiores sic ape-  
 riebat, quod dilucidius nemo omnium desiderare poterat. Iure  
 igitur optimo, subtilissimus FRANCISCUS ACCOLTUS ARETINUS  
 (vt fama percrebuit) ALEXANDRUM DOCTOREM Chryseum, idest  
 55 aureum, appellabat. Et eo nominis splendore facundissimus  
 IASON MAINUS, et clarissimus FRANCISCUS CURTIUS senior,<sup>16</sup> illi  
 decorauerunt, quem et Doctorem insuper veridicum et illustrem  
 dixere. Et celeberrimum fuisse, doctissimus IOANNES BAPTISTA  
 CACCIALUPUS fatetur.<sup>17</sup> Et FELINUS ille SANDEUS, incomparabilis  
 60 doctrinae Iurisconsultus, lucernam ardentem cathedris iuris  
 ciuilibus,<sup>18</sup> nouumque luminare ALEXANDRUM esse memoriae pro-  
 didit.<sup>19</sup> Et solemnissimum modernum nuncupauit, vt eius  
 verbis vtar, PETRUS PHILIPPUS CORNEUS,<sup>20</sup> magni vir ingenii.  
 Et excellentissimum inter neote[o]ricos, eruditus PANTALEO  
 65 CALDERIUS.<sup>21</sup> Et omnium iudicio in hac nostra iurisprudencia,  
 summum Doctorem esse candidum addidit calculum ANDREAS  
 TIRAQUELLUS,<sup>22</sup> in omni doctrinae genere exquisite versatus.  
 Et celebrem, suorumque temporum principem vocauit argutus  
 RODERICUS SUAREZ.<sup>23</sup> Et elegans CATELLIANUS COTTA multis en-  
 70 comiis illum prosequutus est,<sup>24</sup> necnon IOANNES NEUZANUS,<sup>25</sup>

<sup>16</sup> Responso 61, num. 5 libri primi; responso 12, columnae 2, et [responso] 65, columnae primae.

<sup>17</sup> In p[ro]fectione ad legem primam, col. 31 *Codicis*, "De summa Trinitate".

<sup>18</sup> In *Commentariis* ad capit. 2, num. 32, *De rescriptis*.